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DAX

Frankfurt. Borsalarda fiyatlar bir rekordan diğerine koşuyor, önde 

gelen endeks Dax sürekli yeni zirvelere tırmanıyor. Bununla 

birlikte, bir yatırımcının bakış açısından, bu yılki halka arzların 

resmi karışıktır: Örneğin, yazılım grubu Suse ve radyo direk 

operatörü Vantage Towers, yüksek fiyat artışlarıyla hissedarları 

memnun ederken, çevrimiçi kullanılmış araba satıcısı Auto1 ve 

sanal gözlük satıcısı Mister Spex, yatırımcılar için daha çok hayal 

kırıklığı yarattı.

Bu, Almanya'da şu anda neden bir İlk Halka Arz (IPO) için 

neredeyse hiç yeni aday bulunmadığını açıklayabilir . Bazı yabancı 

profesyonel yatırımcıların parmakları yandı. Artık umutlar 2022'ye 

dayanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi DAX tarafında yeni zirveler gelmeye devam ediyor. 

Yükselişlerin devamında, 16321 direnci takip edilebilir. Olası geri 

çekilmelerde ise, 16215 seviyesi kısa vadeli destek konumundadır. 

Geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 16215 – 16178 - 16132

Direnç Seviyeleri: 16321 – 16349 – 16380

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

ABD borsaları Perşembe günü, işgücü piyasasında istikrarlı bir 

iyileşme zemininde yine bazı düzensiz kazanç raporlarının 

etkisiyle karışık bir şekilde açıldı. 

Daha önce, yeni veriler, ilk işsizlik başvurularının geçen hafta 

268.000'de temelde değişmeden kaldığını gösterirken, devam 

eden talepler daha net bir şekilde pandemi sonrası yeni bir düşük 

seviye olan 2.08 milyona düştü.

Nvidia'dan çok iyimser bir tahminin ardından yükseldi . 

Nvidia hissesi, veri merkezi ve oyun çiplerine yönelik süregelen 

güçlü talep sayesinde beklentileri aşan rakamlarından sonra 

%10'un üzerine çıkarak pazardaki en aktif işlem gören hisse 

oldu. 

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendinde fiyatlanmasına devam eden NASDAQ 

tarafında her yeni güne yeni bir zirve ile başlıyoruz. Yükselişlerin 

devamında 16635 direnci bulunuyor. Gün içi geri çekilmelerde 

takip edilmesi gereken destek seviyesi, 16286 olarak 

belirlenmiştir. 16400 seviyesinin geçilmesi sonrasında kar 

satışları görülebilir.

Destek Seviyeleri: 16461 – 16224 – 16400

Direnç Seviyeleri:  16635 – 16673 – 16738

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Societe Generale’deki emtia analistleri, 2022’nin ilk çeyreği 

boyunca önemli bir ralli potansiyeli görüyor. Fransız bankası son 

fiyat tahmininde, enflasyon baskıları arttıkça ABD para 

politikasının fiyatları desteklemeye devam edeceğini söylüyor. 

Analistler, şu değerlendirmeyi yapıyor: “Gelecek yılın ilk 

çeyreğinde kıymetli metal fiyatlarının ortalama 1.950 dolar 

civarında olacağını tahmin ediyoruz”. Bankanın ortalama fiyat 

hedefi, mevcut fiyatlardan yüzde 4.5’lik bir artışı temsil ediyor.

Commerzbank 2020-2021 düşüş trendini kıran altın fiyatlarının 

1.917/22 dolar alanına doğru yol alacağını tahmin ediyor. 1.835 

doların üzerindeki kapanışların 1.917 alanının hedeflenmesi için 

önemli olduğunu belirten bankanın stratejistleri, “Altın bunu 

başarırsa, Kasım 2020’deki zirvesi 1.965 dolara ve sonrasında 

1.989 dolara yüzünü dönecek.

TEKNİK ANALİZ

Altın 1850-1870 aralığında fiyatlanmasına devam ediyor. Yatay 

bant aralığında salınım yapan altın için 1860 desteğinden hafif 

yukarı hareketler görülebilir. Yükselişlerde 1871 direnci 

belirlenmiştir. Göstergelerdeki zayıflık dikkat çekiyor. Belirtilen 

seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1859 – 1853 - 1845

Direnç Seviyeleri:  1871 – 1878 – 1885

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Geçtiğimiz hafta ABD Başkanı Biden ve Çin Halk Cumhuriyeti 

Başkanı Şi Jinping arasında gerçekleştirilen çevrimiçi zirvede, 

stratejik petrol rezervlerinin bir kısmını piyasaya sürmenin 

faydaları tartışılmıştı. Satış, geçtiğimiz ay birkaç yılın zirvesine 

çıkan ham petrol fiyatlarına istikrar getirerek küresel enerji 

piyasalarına güven teşkil etmeyi amaçlıyor.

OPEC ve diğer üreticilerin daha fazla varil üretim talebini geri 

çevirmesi sonrası Washington, aralarında Çin, Hindistan, Japonya 

ve Güney Kore’nin olduğu Asya ülkelerinde daha fazla arz 

yaratılması çabalarına katılmaları için bir süredir lobi 

çalışmalarında bulunuyordu. Yetkililer, zirvede konuyla ilgili 

herhangi bir karar alınmadığını fakat iki tarafın da petrol 

piyasalarının durumunu görüşmeye devam etme ve olası bir ortak 

reaksiyon alma konusunda mutabık kaldıklarını belirttiler.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları, yatırımcıların ABD ve Çin’in stratejik rezervleri 

koordineli olarak kullanabileceklerine dair endişelerle düşmüştü. 

76,40 seviyelerinden tekrardan yukarı yönlü ataklar görülüyor.

Yükselişlerde 80,09 direnci takip edilebilir. Geri çekilmelerde 

78,25 destek olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 78,25 – 77,38 – 76,47

Direnç Seviyeleri:  80,09 – 81,03 – 82,12

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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EURUSD

Enflasyondaki yükselişin geçici olduğunu savunan Danske Bank 

Şef Analisti Jens Peter Sorensen “2022’de faiz artışı çok fazla 

olur” dedi. Faizin 2023’ten sonra artmasını bekleyen Sorensen

bölgedeki kırılgan ekonomik toparlanma ve artan Kovid

vakalarının AMB’nin ‘sabırlı’ duruşuna neden olan faktörler 

olduğunu söyledi.

AMB Başkanı Christine Lagarde ve Yönetim Kurulu Üyesi Isabel

Schnabel’in gelecek sene sıkılaşma beklentileri konusunda 

şüpheci duruşu nedeniyle traderlar da faiz beklentilerini 

değiştirdi. Lagarde Pazartesi günkü konuşmasında gelecek sene 

faiz artışı için gereken koşulların karşılanmasının çok mümkün 

olmadığını belirtmişti.

Traderlar geçen hafta enflasyon endişeleriyle 2022’de 20 baz 

puan kadar faiz artışını fiyatlıyordu. Euro Bölgesi’nde enflasyon 

Ekim’de yüzde 4.1 ile 13 yılın zirvesine ve AMB hedefinin iki 

katına çıkmıştı.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi için aşağı yönlü fiyatlama sürüyor. Yükselişler 

satış fırsatı olmaya devam etmektedir. Takip edilebilecek destek 

1,1306 ve 1,1278. Direnç seviyesi ise 1,1379 belirlenmiştir. 

Paritedeki direnç seviyesine doğru hareketler gelebilir. 

Yükselişler satış fırsatı olmaya devam ediyor.

Destek Seviyeleri: 1,1306 – 1,1278 – 1,1223

Direnç Seviyeleri: 1,1379 – 1,1435 – 1,1465

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

BoE'den erken bir faiz artırımı geleceği beklentilerinin tekrar 

ön plana çıkmasına yol açan verilere göre, ekim ayında 

tüketici fiyatları geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 4,2 

yükseldi. Eylül ayında yıllık enflasyon yüzde 3,1 olmuştu. 

Beklenti Ekim ayında fiyatların yıllık yüzde 4.0 artacağı 

yönünde oluşmuştu.

Ekim ayında fiyatlar bir önceki aya göre yüzde 1,1 arttı. 

Beklenti aylık enflasyonun yüzde 0,9 olacağı yönündeydi.

Enflasyondaki yükseliş GBP'nin ABD Doları karşısında 

değerini 1,3473 ile son 1 haftanın en yüksek seviyesine 

taşıdı. Parite şu sıralarda 1,3451 seviyesinde.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankasının faiz artırımı olasılığı paritede olumlu 

fiyatlıyor. GBPUSD için 1.35 seviyenin  kırılması paritedeki yukarı 

yönlü hareketi güçlendirecektir. Olası geri çekilmelerde ise, 

1,3448 ilk seviyesi 1,3411 ana destek konumunda.

Destek Seviyeleri: 1,3448 – 1,3411 – 1,3371 

Direnç Seviyeleri:  1,3506 – 1,3536 – 1,3562

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya ekonomisi, önceki çeyreğe kıyasla Temmuz-Eylül 2021 

periyodunda reel bazda yüzde 0,8, yıllık bazda yüzde 3 daralma 

yaşadı.

İthalatın yüzde 2,7, özel konut yatırımının yüzde 2,6 düştüğü 

dönemde, hükümet harcamaları ise yüzde 1,1 yükselme yaşadı.

Daralmada yeni tip koronavirüs (Kovid-19) etkisiyle tüketicilerin 

harcamalarını kısması ve fabrikaların üretimini düşürmesi etkisini 

hissettirdiği bildirildi.

Tokyo 2020 Olimpiyatlarına denk gelen yaz döneminde Kovid-19 

vakalarının hızla arttığı, o dönem uygulanan olağanüstü hal 

(OHAL) kısıtlamalarının tüketimi etkilediği kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya, koronavirüs kaynaklı faaliyet kısıtlamalarını 

hafifletmesiyle USDJPY paritesinde, geri çekilmeler görüldü. 

Satış baskısının geçtiği, alıcılı seyrine dönen paritede dikkat 

edilmesi gereken direnç seviyesi, 114,539 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 114,036 – 113,855 – 113,545

Direnç Seviyeleri: 114,539 – 114,736 – 114,962

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Kripto para borsalarına ve çeşitli finans kurumlarına staking

yapabilmek ve node işletebilmek için gerekli altyapıyı sağlayan 

Blockdaemon, son bir yıl içerisinde 70 kat değer kazandı.

Şirket; Tiger Global ile JPMorgan Chase’in öncesinde SoftBank

Vision Fund 2, Goldman Sachs, Morgan Creek Digital ve daha 

farklı isimlerin katıldığı bir B serisi yatırım turu düzenleyip 155 

milyon dolar fon toplamıştı.

Kurulduğu tarihten itibaren 190 milyon dolar yatırım alan ve eylül 

ayında 1.2 milyar dolar değerlemeye ulaşan Blockdaemon, Tiger

Global ile JPMorgan Chase’ten aldığı yatırımın miktarını 

paylaşmadı.

TEKNİK ANALİZ

Aşağı yönlü fiyatlanmanın devam etmesi satış baskısını gün 

geçtikçe arttırıyor. Gün içerisinde alt tarafta, 55500 ve 54200 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 58285 

direncinin geçilip üstünde tutunması beklentisi güçleniyor. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 55500 – 54200 – 52800

Direnç Seviyeleri:  58285 – 60003 – 61023

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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ETHUSD

Ultrason.money verilerine göre, 400 milyon dolarlık Ethereum

OpenSea tarafından yakıldı.

OpenSea, %10’luk bir yakımla 100 binden fazla ETH yakımı 

gerçekleştirdi. OpenSea 100,854 ETH yaktı, bu da yaklaşık 400 

milyon dolara tekabül ediyor.

Ethereum, OpenSea NFT pazarına yaklaşan tek madeni para 

yakma kaynağı, günlük olarak yapılan Ethereum işlemleriydi.

Önde gelen madeni para yakım platformları arasında Uniswap, 

Tether ve MetaMask bulunuyor. Daha küçük yakımlar genellikle 

merkezi olmayan değişim yönlendiricileri, token ve takas 

protokollerinde gerçekleşiyor.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da satışlar devam ediyor. Kısa vadeli düşüş trendi

oluşturan ETH için gün içi destek seviyesi 3953, direnç seviyesi 

ise 4149. Kripto para piyasası üzerindeki satış baskısı 

derinleşmeye devam ediyor. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 3953 – 3863 – 3767

Direnç Seviyeleri:  4149 – 4256 – 4364

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Ripple, kripto paralar ve dijital varlıkların düzenlenmesi ile ilgili 

olarak bir politika çerçevesi yayımladı. “Kripto Para 

Regülasyonuna Gerçekçi Bir Yaklaşım” başlığıyla yayımlanan 

belgede tartışılan tüm önlemler; sektöre, pazara ve tüketicilere 

yasal netlik sağlamayı amaçlıyor. Ayrıca bu, şirketin SEC’nin

kripto paraları düzenlemedeki rolünü sınırlamaya yönelik bir 

adım olarak görülüyor. Ripple CEO’su Brad Garlinghouse, 

kripto para ve blok zinciri teknolojisinin şu anda net bir 

düzenleyici çerçeveye ihtiyaç duyduğunu söyledi ve bu 

doğrultuda kamu-özel iş birliği gerektiğinin altını çizdi. Ripple’ın

Kamu Politikası Başkanı Susan Friedman ise “Kripto paralar 

için etkili bir politika çerçevesi geliştirmek, ancak özel ve kamu 

aktörleri arasında açık bir iletişim ve iş birliği varsa 

mümkündür. Bu meseleyi, düzenleyiciler ve Kongre üyeleri ile 

iki taraflı bir temelde proaktif olarak ele almamızın nedeni 

budur.” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Satış baskısı, hacimsizlik ve mahkeme sürecinin belirsizliğiyle 

boğuşan XRP için görünüm negatif. Gün içi önemli destek seviyesi 

1,02 direnç seviyesi ise 1,08 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 1,02 – 1,00 – 0,96

Direnç Seviyeleri:  1,08 – 1,11 – 1,14

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Deutsche Bank analisti Marion Laboure, müşterilerine gönderdiği 

notta, Bitcoin’in küresel bir ödeme yöntemi olarak kullanılmaya 

başlamadan önce, volatilitenin, yüksek işlem maliyetlerinin ve 

karbon ayak izinin üstesinden gelmesi gerektiğini belirtti.

Laboure, bu açıdan bakıldığında hızı artırdığı ve maliyeti 

düşürdüğü gerekçesiyle Lightning Network’ün umut verici 

olabileceğini söyledi. Analist, Lightning Network‘ün işlem başına 

dört sent maliyetle saniyede 25 milyon işlemi 

gerçekleştirebileceğini vurgulayarak, ödemeleri işlemede standart 

bir Visa kartından bin kat daha hızlı ve daha düşük maliyetli 

olduğunu belirtti. Ancak Visa ve MasterCard, şu anda Lightning

Network’ünkileri gölgede bırakan işlem hacmine sahip.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin fiyatlarındaki geri çekilmeler alt coinlerde negatif 

fiyatlanmanın bir süre daha süreceği yönünde. Eos için 

yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 4,40 olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 4,14 desteği bulunuyor. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 4,14 – 4,05 – 3,90

Direnç Seviyeleri:  4,40 – 4,49 – 4,60

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/

